2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.11.2013 № 762                                                                                         с.Волчиха

О внесении изменений в  админи​стративный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продажа объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности в порядке приватизации»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Продажа объектов движимого и недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности в порядке приватизации», утвержденный Постановлением Администрации Волчихинского района Алтайского края от 31.07.2012 № 601, следующие изменения:

пункт 2.11. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции: «Срок ожидания заявителя в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги в Администрации района не должен превышать 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя комитета земельных и имущественных отношений Администрации района Е.В. Артюшкину.

Глава Администрации района                                                             Е.И. Агафонов